

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 노화읍

부서: 노화읍

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
노화읍	888,357	835,801	52,556
주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)	313,848	299,764	14,084
주민과 함께하는 자치행정	313,848	299,764	14,084
일반행정수행	233,848	249,764	△ 15,916
101 인건비	24,846	20,544	4,302
04 기간제근로자등보수	24,846	20,544	4,302
○ 물목이네공원 관리인부임	43,000원 * 1인 * 60일	2,580	
○ 여객선 매표소 및 이목 공중화장실 관리인부임	43,000원 * 2인 * 30일	2,580	
○ 5일시장 관리인부임	43,000원 * 1인 * 75일	3,225	
○ 노화읍 군도변 풀베기사업 인부임	43,000원 * 5인 * 15일	3,225	
○ 노화읍 공공도서관 관리인부임	43,000원 * 1인 * 252일	10,836	
○ 노화읍 공공도서관 관리인부 4대보험료	200,000원 * 1인 * 12월	2,400	
201 일반운영비	90,372	11,600	78,772
01 사무관리비	19,872	11,600	8,272
○ 청사경비 용역료	228,000원 * 2개소 * 12월	5,472	
○ 유인도서 종합행정추진 선박임차료	250,000원 * 4회	1,000	
○ 국경일 및 행사용 각종 가로기 구입	10,000원 * 4종 * 50장	2,000	
○ 전복 판촉 홍보용 팜플렛 제작	500원 * 10,000매	5,000	
○ 도서 및 신문구독료	900,000원 * 4분기	3,600	
○ 지역발전위원회 회의 참석 수당	70,000원 * 20인 * 2회	2,800	
02 공공운영비	66,500	0	66,500
○ 폐기물 종합처리장 운영	65,000		
* 소각로 유류 구입(경유)	60,000,000원 * 1년액	60,000	
* 톨바구입	5,000,000원 * 1년액	5,000	
○ 지방도 및 도로변 풀베기 재료 구입	1,500,000원 * 1년액	1,500	
03 행사운영비	4,000	0	4,000
○ 전복 판촉 행사 운영	4,000,000원 * 1식	4,000	
206 재료비	15,000	94,240	△ 79,240
01 재료비	15,000	94,240	△ 79,240
○ 방역소독용 유류구입	3,000,000원 * 1년액	3,000	
○ 주요 도로변 가로수 비료 및 병충해방제비	10,000원 * 50포 * 4회	2,000	

부서: 노화읍

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 유리온실 꽃묘 및 종묘구입 1,000,000원 * 5회	5,000		
○ 도로변 꽃길조성용 꽃씨 및 종묘구입 5,000,000원 * 1식	5,000		
301 일반보상금	103,630	103,380	250
05 통장·이장·반장활동보상금	94,380	94,380	0
○ 이장	85,280		
* 기본수당 200,000원 * 26인 * 12월	62,400		
* 상여금 200,000원 * 26인 * 2회	10,400		
* 회의참석수당 20,000원 * 26인 * 2회 * 12월	12,480		
○ 반장수당 50,000원 * 182인	9,100		
09 행사실비보상금	9,250	9,000	250
○ 군정주요행사 참석 민간인 실비 보상 50,000원 * 25인 * 3회	3,750		
○ 재경 향우회참석 민간실비 보상비 50,000원 * 30인 * 2회	3,000		
○ 전복판촉 홍보 대비 자매결연 단체 방문 50,000원 * 50인 * 1회	2,500		
주민숙원사업	80,000	50,000	30,000
401 시설비및부대비	80,000	50,000	30,000
01 시설비	79,244	49,460	29,784
○ 등산리 호안도로 옹벽시설 공사 20,000,000원 * 1식 * 98.92/100	19,784		
○ 총도리 선착장 포장공사 15,000,000원 * 1식 * 98.92/100	14,838		
○ 북고리 잘포리 어린이 놀이터 방방이 시설공사 15,000,000원 * 1식 * 98.92/100	14,838		
○ 도청리 하수구시설 정비공사 10,000,000원 * 1식 * 98.92/100	9,892		
○ 신양리 배수로 정비공사 10,000,000원 * 1식 * 98.92/100	9,892		
○ 가로등 신설 및 유지보수 10,000,000원 * 1식	10,000		
03 시설부대비	756	540	216
○ 등산리 호안도로 옹벽시설 공사 20,000,000원 * 1식 * 1.08/100	216		
○ 총도리 선착장 포장공사 15,000,000원 * 1식 * 1.08/100	162		
○ 북고리, 잘포리 어린이 놀이터 방방이 시설공사 15,000,000원 * 1식 * 1.08/100	162		
○ 등산리 하수구시설 정비공사 10,000,000원 * 1식 * 1.08/100	108		
○ 신양리 배수로 정비공사 10,000,000원 * 1식 * 1.08/100	108		
행정운영경비(노화읍)(기타/기타)	574,509	536,037	38,472

부서: 노화읍
 정책: 행정운영경비(노화읍)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비	300,509	298,139	2,370
인력운영비(노화읍)	300,509	298,139	2,370
101 인건비	300,509	298,139	2,370
01 보수	120,904	118,534	2,370
○ 초과근무수당	120,904		
* 5급 11,591원 * 1인 * 45시간 * 12월	6,260		
* 6급 9,886원 * 7인 * 45시간 * 12월	37,370		
* 7급 8,930원 * 8인 * 45시간 * 12월	38,578		
* 8급 8,017원 * 3인 * 45시간 * 12월	12,988		
* 9급 7,242원 * 3인 * 45시간 * 12월	11,733		
* 기능7급 8,930원 * 2인 * 45시간 * 12월	9,645		
* 기능8급 8,017원 * 1인 * 45시간 * 12월	4,330		
03 무기계약근로자보수	179,605	179,605	0
○ 환경미화요원	179,605		
* 기본급 1,120,000원 * 4인 * 12월	53,760		
* 상여금	38,949		
- 기말수당 885,180원 * 4인 * 4회	14,163		
- 정근수당 885,180원 * 4인 * 2회	7,082		
- 체력단련비 885,180원 * 4인 * 5회	17,704		
* 정액수당	12,960		
- 가족수당 110,000원 * 4인 * 12월	5,280		
- 특수업무수당 90,000원 * 4인 * 12월	4,320		
- 작업장려수당 70,000원 * 4인 * 12월	3,360		
* 복리후생비	28,178		
- 정액급식비 160,000원 * 4인 * 12월	7,680		
- 가계보조비 110,000원 * 4인 * 12월	5,280		
- 교통비 140,000원 * 4인 * 12월	6,720		
- 명절휴가비 1,062,220원 * 4인 * 2회	8,498		
* 초과근무수당	32,992		
- 시간외근무수당 454,000원 * 4인 * 12월	21,792		
- 휴일근무수당 125,280원 * 4인 * 12월	6,014		
- 연차유급수당 54,020원 * 4인 * 24일	5,186		
* 기타수당	12,366		
- 자녀학비보조수당	12,366		
· 중학교 52,000원 * 4인 * 4분기	832		
· 고등학교(가)			
409,450원 * 4인 * 4분기	6,552		
· 고등학교(나)			
311,370원 * 4인 * 4분기	4,982		
* 환경미화요원 피복비 100,000원 * 4인	400		
기본경비	274,000	237,898	36,102

부서: 노화읍
 정책: 행정운영경비(노화읍)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비(노화읍)	274,000	237,898	36,102
201 일반운영비	155,500	126,998	28,502
01 사무관리비	76,950	76,120	830
○ 부서운영비 1,000,000원 * 25인	25,000		
○ 담당운영비 4,000,000원 * 7담당	28,000		
○ 일직수당 50,000원 * 114일 * 2개소	11,400		
○ 재택근무수당 25,000원 * 251일 * 2개소	12,550		
02 공공운영비	78,550	50,878	27,672
○ 청사 차량유류대 4,500,000원 * 5대	22,500		
○ 청사 차량유지관리비 1,000,000원 * 5대	5,000		
○ 청사 전기안전 검사료(도서관,출장소) 50,000원 * 3개소	150		
○ 청사, 공공도서관 유지비 200,000원 * 2개소 * 12월	4,800		
○ 청사 및 공공도서관 소규모 수선료 1,600,000원 * 1년액	1,600		
○ 청사 청소용품 구입 7,200,000원 * 1식	7,200		
○ 각종 공문서 발송 우편료 400,000원 * 12개월	4,800		
○ 화장실 유지관리 및 분뇨처리수거료 1,000,000원 * 8개소	8,000		
○ 난방용 유류 구입	10,500		
* 청사 1,400원 * 20L * 2대 * 30일 * 5개월	8,400		
* 환경미화요원 대기실 1,400원 * 10L * 30일 * 5개월	2,100		
○ 정수기 렌탈료 300,000원 * 6대 * 2회	3,600		
○ 공공요금 7,800,000원 * 1년액	7,800		
○ 공공도서관 협회비 및 정밀검사료 2,600,000원 * 1년액	2,600		
202 여비	106,700	99,100	7,600
01 국내여비	40,700	37,000	3,700
○ 관외여비 40,700,000원 * 1년액	40,700		
02 월액여비	66,000	62,100	3,900
○ 월액여비 220,000원 * 25인 * 12월	66,000		
203 업무추진비	11,800	11,800	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○ 읍장 6,600,000원 * 1년액	6,600		
02 정원가산업무추진비	1,000	1,000	0
○ 공무원 체육대회, 불우공무원, 직원사기진작 40,000원 * 25인	1,000		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		